別記様式第１号（第５条関係）

入 学 金 延 納 願

  年  月  日

公立大学法人周南公立大学

理事長 殿

 貴学入学金について、下記のとおり延納を希望しますので、ご許可願います。

記

１．延納を希望する内容 入学金(市外者)282,000 円 ・ 入学金(市内者)141,000 円
※いずれかに〇を付すこと。

２．延納を希望する事由

３．納入方法 クレジットカード  ・ ＡＴＭ(ペイジー)  ・ 学生支援機構給付型奨学金

その他(              )

※いずれかに〇を付すこと。

※「学生支援機構」とした場合は「大学等における就学の支援に関する法律による授業料等減免
の対象者の認定に関する申請書」を併せて提出すること。

４．納入期日(希望)   年  月  日

※３．で「学生支援機構給付型奨学金」とした場合は記入不要。

５．添付書類(融資を受ける

場合の証明書など)

６．申請者

【本   人】

学部学科            学部          学科

受験番号

住  所

氏  名                ○印

【学費支弁者】

住  所

氏  名                ○印

 ※以下、記入不要

 経理課長 学生支援部長 入試課長 担当 受付日

https://www.shunan-u.ac.jp/wp-content/uploads/2025/04/17fd21c94f9760015cb82abf526a10c1.pdf
https://www.shunan-u.ac.jp/wp-content/uploads/2025/04/17fd21c94f9760015cb82abf526a10c1.pdf